



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.30.D.2019

Sochaczew, dnia 08.07.2019r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ, nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.30.D.2019, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę MATERIAŁÓW I WSZCZEPÓW DO ZABIEGÓW ENDOSKOPOWYCH dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 4 do SIWZ poprzez nadanie par. 2 ust. 3 treści: „Niewykorzystany przez Zamawiającego przedmiot Umowy, znajdujący się w Magazynie, stanowi własność Wykonawcy do chwili pobrania z Magazynu

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 2: Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 4 do SIWZ poprzez dodanie do par. 2 ust. 2 zdania o treści: „Zamawiający będzie przechowywał przedmiot umowy w prawidłowych warunkach i ponosi odpowiedzialność z tytułu zawinionego uszkodzenia lub utraty przedmiotu umowy znajdującego się w Magazynie

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 3: Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 4 do SIWZ poprzez dodanie do par. 2 ust. 9 o treści: „Zamawiający będzie pobierał z Magazynu przedmiot umowy poczynawszy od sprzętu o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu. Wyrób, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z Magazynu przez Zamawiającego

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4: Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 4 do SIWZ poprzez dodanie do par. 4 ust. 4 o treści: „Zamawiający poinformuje Wykonawcę o pobraniu przedmiotu umowy z Magazynu w terminie 7 dni od jego pobrania.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 5: Poz 2 Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowych pętli do polipektomii, wykonanych z plecionego, giętkiego lub średnio giętkiego drutu, wyposażone w wyskalowaną rękojeść, pozwalające na otwieranie nawet dużych pętli przy użyciu jednej ręki, średnice pętli: 13, 27, 30mm, długość robocza 240cm, do kanału roboczego 2,8mm, kształt owalny oraz pętli o średnicy 27 mm kształt półksiężycowaty długość robocza 240cm, do kanału roboczego 2,8mm ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 6: Poz 3 Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pętli do polipektomii jednorazowego użytku, wykonane z usztywnionego plecionego drutu, długość robocza min.240 cm, średnica otwartej pętli: 10 mm, 15 mm, 20 mm, 25 mm i 33 mm , średnica osłonki 2,4 mm dostępny kształt okrągły oraz pętli do polipektomii jednorazowego użytku, wykonane z usztywnionego plecionego drutu, długość robocza min.240 cm, średnica otwartej pętli 13, 27 mm kształt owalny ; 27mm kształt heksagonalny ,półksiężycowaty oraz pętle 30 mm wykonane z giętkiego lub średniogiętkiego drutu kształt owalny, średnica osłonki 2,4 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 01722233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Pytanie 7: Poz 15 Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samorozprężalnych stentów do protezowania zwężeń dróg żółciowych z możliwością stosowania zarówno w zwężeniach nowotworowych jak i łagodnych, usuwalnych w okresie do 12 miesięcy od momentu implantacji, wykonanych z drutu nitinolowego z platynowym rdzeniem zapewniającym dobrą widoczność w obrazie RTG, dostępne w wersji : · · · · · pokrywanej - długości - 6, 8, 10, 12 cm , średnica 8 mm oraz długości 4,6,8,10,12 cm średnica 10 mm, · · · · · częściowo pokrywanej - długości - 6, 8, 10, 12 cm , średnica 8 mm oraz długości 4,6,8,10,12 cm średnica 10 mm · · · · · niepokrywanej długości - 4, 6, 8, 10, 12 cm , średnica 8 mm oraz długości 4,6,8,10,12 cm średnica 10 mm · · · · · zamontowane na zestawie o średnicy max. 9 Fr, · · · · · stent z możliwością uwalniania go zarówno we współpracy z systemem narzędzi z krótkim przewodnikiem jak i w sposób standardowy z przewodnikiem długim ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 8: Poz 17 Ze względu na fakt , że przewodnice pakowane są w ilości 2 szt w opakowania niepodzielne Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie ilości w górę do 76 sztuk lub zmniejszenie do 74 sztuk ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 9: Poz 20 Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nitinolowego stenu przełykowego, samorozprężalnego, wyposażonego w kołnierze antymigracyjne znajdujące się na obu końcach stentu, uwalniane od końca dystalnego; na kołnierzu proksymalnym nie oplatająca koniec kołnierza służąca do repozycji (lub do uwalniania stentu – wersja pokrywana), wykonana z nitynolu, dostępne w wersji pokrywanej na całej długości , z możliwością stosowania zarówno w zwężeniach nowotworowych jak i łagodnych z rejestracją implantacji w zwężeniach łagodnych, usuwalne w okresie 8 tygodni od momentu implantacji. Dostępne również w wersji z niepokrętymi końcówkami, dostępne długości 10 ,12,15 cm , dostępne średnice 18 mm – średnica antymigracyjnego 25mm/23 mm oraz 23 mm – średnica kołnierza antymigracyjnego 28mm/28mm, system uwalniający o średnicy 18,5 Fr dający możliwość uwalniania stentu do 75% jego długości i w razie konieczności jego repozycji ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 10: Poz 22 Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie narzędzia do usuwania obciętych polipów oraz ciał obcych, średnica osłonki 2.5 mm; długość robocza 230 cm; średnica otwarcia 3 cm x 5.5 cm; minimalna średnica kanału roboczego 2.8 mm ? Ze względu na fakt , że narzędzie do usuwania obciętych polipów pakowane jest po 5 sztuk w opakowania niepodzielne Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie ilości do 5 sztuk ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 11: Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 1,2,3,4,5, 24 do oddzielnego zadania i utworzy z nich osobny pakiet – pozwoli to na złożenie oferty wielu dostawcom i uzyskanie przez Zamawiającego dużo lepszej ceny?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 12: poz. 1 Jednorazowe kleszcze biopsyjne o zwiększonej pojemności łopatek, z igłą lub bez igły, z podwójnym systemem cięgieł umożliwiających otwieranie się szczypiec zawsze bez względu na sposób zagięcia; z podwójnymi otworami w szczękach, z funkcją biopsji stycznych; pokryte hydrofilną powłoką redukującą tarcie i ułatwiającą przejście przez kanał roboczy endoskopu nawet przy jego znacznym zagięciu; średnica szczęk 2,3mm, 3,0mm; długość 160 i 230cm; z czarnymi markerami sygnalizacyjnymi, informującymi o momencie wysunięcia kleszczy z kanału roboczego, współpracujące z kanałem roboczym 3,2 mm

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 13: poz. 2 i 3 Jednorazowe pętłe do polipektomii, wykonane z plecionego, średnio giętkiego drutu, wyposażone w wyskalowaną rękojeść, pozwalające na otwieranie nawet dużych pętli przy użyciu jednej ręki, średnice pętli: 10, 15, 25, 32mm, długość robocza 230cm, do kanału roboczego 2,8mm, kształty: owalne

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 14: poz. 4 Jednorazowe igły do ostrzykiwania, w teflonowej osłonce odpornej na załamania; wyposażone w mechanizm pozwalający na regulację długości wysuwania igły oraz jej blokadę w wybranej pozycji, średnica ostrza igły 21-23 G, długość ostrza 4 mm, długość całkowita 230 cm , lub

długość ostrza 6mm i długość całkowita 230 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 15: poz. 5 Klipsy hemostatyczne jednorazowego użytku z dwuramiennym klipsem załadowanym do zestawu, szerokość rozwarcia ramion klipsa 11 mm z możliwością kilkukrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa przed całkowitym uwolnieniem, oraz z możliwością rotacji klipsa. Dostępny w długości pozwalających na stosowanie w gastro i kolonoskopie tj. 235 cm. Współpracujący z kanałem endoskopu o średnicy 2.8 mm,

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 16: poz. 24 Balon do ekstrakcji złożeń o zmiennej średnicy w zakresie: 10/12/15 mm lub 13/15/18 mm, współpracujący z przewodnikiem 0,035" o długości 260cm i 450cm, w komplecie ze skalibrowaną strzykawką do inflacji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na średnicę w zakresie: 10/12/15 mm

Pytanie 17: Dotyczy Pakiet 1 – poz. 1,2,4,6. Czy Zamawiający w ramach uczciwej konkurencji wydzieli w/w pozycje do oddzielnego pakietu, pozwoli zaoferować następujące narzędzia:

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 18: Dotyczy Pakiet 1 – poz. 1. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować jednorazowe kleszcze biopsyjne o zwiększonej pojemności łopatek, z igłą lub bez igły, z podwójnym systemem cięgieł umożliwiającym otwieranie się szczypiec zawsze bez względu na sposób zagięcia; z podwójnymi otworami w szczękach, łyżeczki standardowe; pokryte hydrofilną powłoką redukującą tarcie i ułatwiającą przejście przez kanał roboczy endoskopu nawet przy jego znacznym zagięciu; średnica szczęk 2,3mm długość 160 i 230cm oraz średnica szczęk 3,0mm; długość współpracujące z kanałem roboczym 3,2 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 19: Dotyczy Pakiet 1 – poz. 2. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować jednorazowe pętłe do polipektomii, wykonane z plecionego, giętkiego drutu oraz z drutu pojedynczego wyposażone w wyskalowaną rękojeść, pozwalające na otwieranie nawet dużych pętli przy użyciu jednej ręki, średnice pętli: 10, 15, 25mm i 35mm (kształt owalny) oraz 15mm i 25mm (kształt półksiężycowaty), długość robocza 230cm, do kanału roboczego 2,8mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 20: Pakiet 1 – poz. 4. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować jednorazowe igły do ostrykiwania, w teflonowej osłonce odpornej na złamanie; wyposażone w mechanizm pozwalający na regulację długości wysuwania igły oraz jej blokadę w wybranej pozycji, średnica ostrza igły 22-25 G, długość ostrza 4-5mm, długość całkowita 230 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 21: Pakiet 1 – poz. 6. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować zestawy do opaskowania żylaków przełyku zawierający 6 podwiązek wykonanych z materiału hypoalergicznego; podwiązki zamontowane w sposób nieograniczający pola widzenia, wyposażony w port, przeznaczony do irygacji miejsca obliteracji, przyłączany do głowicy, zestaw z mechaniczną i dźwiękową sygnalizacją momentu uwolnienia podwiązki?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 22: Dotyczy Pakiet 1 – poz. 14, 16 i 24. Czy Zamawiający w ramach uczciwej konkurencji wydzieli w/w pozycje do oddzielnego pakietu, pozwoli zaoferować następujące narzędzia?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 23: Pakiet 1 – poz. 14. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować sfinkterotom jednorazowego użytku, trzykanałowy. Sfinkterotom z niezależnymi kanałami dla przewodnika i podawania kontrastu, dł. robocza min 200 cm, noska 5 mm, dł. cięciwy tnącej 20mm, 25mm, i 30 mm (do wyboru) średnica końcówki dystalnej :5Fr, przeznaczony do współpracy z przewodnikami o dł. 450 cm i 260 cm w rozmiarze 0,25 mm. 0,35mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 24: Pakiet 1 – poz. 16. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować trzykanałowy sfinkterotom igłowy z niezależnym kanałem dla przewodnika i osobnym do podawania kontrastu; długość

robocza 200 cm, z wysunięciem igły do 6 mm; z końcówką widoczną w RTG; współpracujący z przewodnikiem o średnicy 0.035", o dł. 260cm i 450cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 25: Pakiet 1 – poz. 24. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować balon do ekstrakcji złogów, trójkanałowy, trójstopniowy, możliwość pompowania balonów do 3 średnic 9mm13mm-16mm, możliwość podania kontrastu powyżej balonu, współpracujący z przewodnikiem 0,035", w komplecie z 3 skalibrowanymi strzykawkami?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 26: Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: „Zmniejszenie ilości zamawianego przedmiotu Umowy (np. spowodowane zmniejszonymi potrzebami) nie będzie skutkowało dla Zamawiającego żadnymi konsekwencjami prawno-finansowymi, na co Wykonawca wyraża zgodę, o ile zmniejszenie nie przekroczy 20%.”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 27: Dotyczy wzoru umowy § 4 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 4 ustępu o następującej treści: „W przypadku zwłoki w płatnościach powyżej 30 dni od daty wymagalności, Wykonawca do momentu uregulowania należności ma prawo wstrzymać realizację zamówień oraz zastrzec możliwość korzystania z depozytu”.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 28: Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 1% na 0,1%?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 29: Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 10% na 5%?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 30: Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: „Gdy okoliczności siły wyższej uniemożliwiają jednej ze stron umowy wywiązywanie się ze swych zobowiązań umownych strona umowy są upoważnione do rozwiązania umowy w całości lub w części z wyłączeniem możliwości zastosowania kar umownych.”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 31: Dotyczy Załącznika nr 2 do umowy kupna sprzedaży pkt I , ppkt 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Wymiana zareklamowanej ilości przedmiotu zamówienia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od chwili uznania reklamacji za zasadną.”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 32: Dotyczy Załącznika nr 2 do umowy kupna sprzedaży pkt III, ppkt 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Nie krótszy niż 12 miesięcy od dnia realizacji przedmiotu zamówienia, z zastrzeżeniem do pierwszego użycia”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 33: Dotyczy zapisów umowy Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zapisu następującej treści: „Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA


mgr Katarzyna Chmielewska-Borucka
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy